DE SERVICIO:561130302787

RMU:52924 13-03-11 CUJV-620214 001 CFE

CUENTA:20DL30C012012570

LÍMITE DE PAGO:31 AGO 2025

CORTE A PARTIR:01 SEP 2025

TARIFA:PDBTNO. MEDIDOR:RKM993

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:3
PERIODO FACTURADO:16 JUN 25-14 AGO 25

TOTAL A PAGAR:

$14,809

$14,809

(CATORCE MIL OCHOCIENTOS NUEVE PESOS  M.N.)

(CATORCE MIL OCHOCIENTOS NUEVE PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:01/09/2025 13:02:10hrsJacarandas Esq.Quetzals/nCol Bosques PrimaveraCuautitlanCuatitlan IzcalliEdo. Mex.MexicoCP 52919

52924 13-03-11 CUJV-620214 001 CFE